
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

23,797,000

18,034,000

7,446,500

6,991,500

3,344,500

15,431,800

12,763,050

6,706,500

6,713,000

9,609,500

16,126,000

10,429,000

9,273,000

7,892,000

2,867,500

962,500

17,408,750

9,065,160

7,521,250

6,997,900

2,724,500

10,596,250

8,183,150

9,530,500

10,675,000

3,791,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

22,380

29,747

19,423

26,093

25,238

4,868

30,000

18,571

28,452

32,945

17,788

29,000

41,388

29,875

25,000

20,833

28,974

22,600

24,539

27,750

26,111

17,121

5,416

5,000

25,000

0

72,385,866

72,930,600

35,044,640

29,040,870

12,047,360

54,731,474

45,168,740

25,423,260

37,554,880

29,751,490

71,699,407

32,430,212

42,698,780

36,832,225

12,908,909

1,683,005

77,387,399

35,700,864

33,009,158

36,814,603

20,398,937

41,343,200

24,355,890

16,300,160

43,667,330

7,236,540

特別寄付金 寄付累計額

浦和

浦和東

浦和南

浦和中

浦和ダイヤモンド

浦和北

さいたま中央

さいたまシティ

浦和北東

さいたま新都心

大宮

大宮南

大宮中央

大宮シティ

さいたま欅

さいたま大空

大宮西

岩槻

大宮東

岩槻東

大宮北東

上尾

鴻巣

桶川

上尾西

北本

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

8,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,500

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

515,000

495,000

125,000

150,000

105,000

142,500

205,000

105,000

210,000

264,000

275,000

175,000

180,000

195,000

150,000

72,500

565,000

125,000

187,500

105,000

45,000

165,000

97,500

0

155,000

0

1,835,000

2,450,000

380,000

685,000

425,000

135,000

1,025,000

285,000

985,000

823,200

685,600

840,000

1,310,000

1,000,000

600,000

240,000

2,825,000

440,000

745,000

450,000

190,000

400,000

0

100,000

620,000

0

普通

2,350,000

2,945,000

505,000

835,000

530,000

277,500

1,230,000

390,000

1,195,000

1,087,200

960,600

1,015,000

1,490,000

1,195,000

750,000

312,500

3,390,000

565,000

932,500

555,000

235,000

565,000

97,500

100,000

775,000

0

105

99

26

32

21

57

41

21

42

33

54

35

36

40

30

15

117

25

38

20

9

33

18

20

31

6

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,900

5,000

4,800

4,600

5,000

2,500

5,000

5,000

5,000

8,000

5,000

5,000

5,000

4,800

5,000

4,800

4,800

5,000

4,900

5,200

5,000

5,000

5,400

0

5,000

0

96,182,866

90,964,600

42,491,140

36,032,370

15,391,860

70,163,274

57,931,790

32,129,760

44,267,880

39,360,990

87,825,407

42,859,212

51,971,780

44,724,225

15,776,409

2,645,505

94,796,149

44,766,024

40,530,408

43,812,503

23,123,437

51,939,450

32,539,040

25,830,660

54,342,330

11,028,040

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,596,500

5,507,000

2,946,000

195,000

9,686,720

9,676,250

8,197,400

5,200,500

3,895,500

10,450,250

10,016,500

11,607,500

3,622,500

17,835,200

10,470,500

9,767,000

8,337,500

8,367,500

4,847,000

5,101,500

11,538,500

354,000

9,577,000

3,983,500

2,070,750

598,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

22,500

15,185

9,153

20,192

25,384

29,677

13,076

5,600

9,940

25,312

26,744

14,000

20,846

30,312

14,125

23,382

9,155

0

9,400

15,416

13,310

0

20,000

12,352

5,100

0

24,601,920

22,002,000

6,414,000

960,000

42,099,360

42,966,860

28,222,876

17,458,150

13,046,000

26,434,080

38,794,760

48,994,800

10,999,400

66,476,795

41,367,820

42,863,376

35,538,831

51,528,643

18,643,594

15,968,703

38,578,954

667,166

42,344,710

25,240,280

5,658,790

1,559,000

特別寄付金 寄付累計額

上尾北

鴻巣水曜

桶川イブニング

鴻巣イブニング

春日部

杉戸

春日部西

春日部南

春日部イブニング

幸手

蓮田

久喜

幸手中央

越谷

越谷南

越谷北

越谷東

八潮

八潮イブニング

八潮みらい

草加松原

草加シティ

三郷

三郷中央

松伏

吉川中央

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

5,000

5,000

5,000

2,000

120,000

130,000

125,000

105,000

130,000

160,000

130,000

130,000

207,500

95,000

215,000

250,000

65,000

470,000

190,000

247,500

380,000

0

50,000

87,500

92,500

0

150,000

90,000

95,000

0

420,000

280,000

113,000

420,000

530,000

760,000

210,000

10,000

210,000

310,000

935,000

450,000

206,000

2,440,000

375,000

945,000

325,000

0

44,000

190,000

400,000

0

450,000

120,000

1,900

0

普通

540,000

410,000

238,000

525,000

660,000

920,000

340,000

140,000

417,500

405,000

1,150,000

700,000

271,000

2,910,000

565,000

1,192,500

705,000

0

94,000

277,500

492,500

0

600,000

210,000

96,900

0

24

27

26

26

26

31

26

25

42

16

43

50

13

96

40

51

77

22

10

18

37

12

30

17

19

17

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

4,800

4,800

4,000

5,000

5,100

5,000

5,200

4,900

5,900

5,000

5,000

5,000

4,800

4,700

4,800

4,900

0

5,000

4,800

2,500

0

5,000

5,200

5,000

0

30,198,420

27,509,000

9,360,000

1,155,000

51,786,080

52,643,110

36,420,276

22,658,650

16,941,500

36,884,330

48,811,260

60,602,300

14,621,900

84,311,995

51,838,320

52,630,376

43,876,331

59,896,143

23,490,594

21,070,203

50,117,454

1,021,166

51,921,710

29,223,780

7,729,540

2,157,000

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

17,262,350

8,831,450

7,275,250

6,479,600

5,313,000

4,620,500

2,538,000

12,074,050

7,356,600

7,398,850

9,176,250

7,545,000

3,306,500

3,317,000

54,313,000

581,134,280

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

22,255

18,571

28,750

17,400

33,000

31,093

23,233

24,409

24,705

5,000

9,750

4,833

32,272

5,000

0

20,904

64,688,690

33,158,865

43,127,160

32,264,543

31,674,340

28,920,280

10,820,900

46,918,499

29,095,773

33,380,090

28,956,647

34,826,873

16,320,013

11,244,854

226,792,236

2,330,166,430

特別寄付金 寄付累計額

川口

鳩ヶ谷

川口東

川口・鳩ヶ谷武南

川口モーニング

川口南

川口シティ鳩ヶ谷

戸田

蕨

川口西

戸田西

川口北

川口中央

川口むさし野

2770その他

合計

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

435,000

70,000

57,500

110,000

150,000

77,500

30,000

262,500

80,000

55,000

95,000

145,000

55,000

95,000

0

10,241,500

1,479,000

190,000

575,000

325,000

840,000

420,000

109,400

1,080,000

340,000

0

100,000

0

300,000

0

100,000

35,477,100

普通

1,914,000

260,000

632,500

435,000

990,000

497,500

139,400

1,342,500

420,000

55,000

195,000

145,000

355,000

95,000

100,000

45,718,600

86

14

22

25

30

16

6

55

17

11

20

30

11

19

0

2,187

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

5,000

2,600

4,400

5,000

4,800

5,000

4,700

4,700

5,000

4,700

4,800

5,000

5,000

0

4,682

81,951,040

41,990,315

50,402,410

38,744,143

36,987,340

33,540,780

13,358,900

58,992,549

36,452,373

40,778,940

38,132,897

42,371,873

19,626,513

14,561,854

281,105,236

2,911,300,710

2770地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


